Приложение № 2

к административному регламенту

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

В администрацию Нижнебузулинского сельсовета
от __________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

зарегистрированного по адресу:

____________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________

(место регистрации; телефон, факс, иные сведения)

Заявление

о выдаче разрешения на захоронение умершего в могилу (на помещение урны с прахом в могилу)

Прошу выдать разрешение на ______________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество умершего)

Дата смерти _________________, на кладбище _______________________________________

 (наименование кладбища)

________________________________________________________________________________
                                                    (дата, Ф.И.О., подпись)

Приложение: указываются документы, которые заявитель представляет в соответствии с пунктом 2.7 Административного регламента.

	выдать на руки в Администрации

	направить по почте